[image: Герб]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРЕВОЗСКИЙ
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЕРВОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

25 мая 2018 года			                                                                                №144

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области от 25 декабря 2017 года № 91 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации
 муниципального имущества городского округа Перевозский
Нижегородской области на 2018 год»

[bookmark: _GoBack]На основании Федерального закона от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь частью 3 статьи 51 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 3 статьи 56 Устава городского округа Перевозский Нижегородской области, принятого решением Совета депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области от 12 февраля 2018 года № 104 «О принятии Устава городского округа Перевозский Нижегородской области», Совет депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области
р е ш и л:
1.Внести в решение Совета депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области от 25 декабря 2017 года № 91 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества городского округа Перевозский Нижегородской области на 2018 год»  изменения согласно приложению.
2.Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании газете «Новый путь» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Перевозский Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://pvzrayon.ru. в разделе «Совет депутатов».
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономике, бюджету и налогам Совета депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области (В. А. Плеханов).

Глава местного самоуправления			    Председатель Совета депутатов

__________________Н.М.Трунина			       _________________А.И.Нужин

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета депутатов
городского округа Перевозский
Нижегородской области
первого созыва
от 25 мая 2018 года № 144

1.В прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества городского округа Перевозский Нижегородской области на 2018 год:
1.1.Раздел 3 Перечень объектов электросетевого хозяйства находящихся в муниципальной имущественной казне городского округа Перевозский Нижегородской области подлежащих приватизации в 2018 году изложить в следующей редакции:
«Раздел 3. Перечень объектов электросетевого хозяйства находящихся в муниципальной имущественной казне городского округа Перевозский Нижегородской области подлежащих приватизации в 2018 году:
	№ п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение имущества
	Протяженность (км.)
	Балансовая стоимость (руб.)

	1

	Трансформаторная подстанция КТП № 1592 с трансформатором ТМГ-160 кВА
	Муниципальная имущественная казна городского округа Перевозский Нижегородской области

	30 412,16

	2
	Воздушная линия ВЛ-10 кВ отпайка на КТП № 1592    Л-1006 ПС «Перевоз»
	Муниципальная имущественная казна городского округа Перевозский Нижегородской области
	0,050

	3
	Воздушная линия ВЛ-0,4 кВ фидер № 2 от КТП № 1592
	Муниципальная имущественная казна городского округа Перевозский Нижегородской области
	0,300

	4
	Воздушная линия ВЛИ-0,4 кВ фидер № 1 от КТП № 1592
	Муниципальная имущественная казна городского округа Перевозский Нижегородской области
	0,120

	5
	Кабельная линия КЛ-0,4 кВ фидер № 1 от КТП №1592 (в земле)
	Муниципальная имущественная казна городского округа Перевозский Нижегородской области
	0,035

	6
	Воздушная линия ВЛИ-0,4 кВ фидер № 2 от КТП № 1592
	Муниципальная имущественная казна городского округа Перевозский Нижегородской области
	0,320

	7
	Кабельная линия КЛ-0,4 кВ фидер № 3 от КТП № 1592 (в земле)
	Муниципальная имущественная казна городского округа Перевозский Нижегородской области
	0,300

	8
	Кабельная линия КЛ-0,4 кВ фидер № 4 от КТП № 1592  до склада (надземная)
	Муниципальная имущественная казна городского округа Перевозский Нижегородской области
	0,030

	9
	Трансформаторная подстанция КТП № 1673 с трансформатором ТМГ-250 кВА
	Муниципальная имущественная казна городского округа Перевозский Нижегородской области

	168 290,00

	Воздушная линия ВЛ-10 кВ отпайка на КТП №1673    Л-1006 ПС «Перевоз»

	0,030

	Воздушная линия ВЛ-0,4 кВ фидер № 3 от КТП № 1673

	0,200

	10
	Воздушная линия ВЛИ-0,4 кВ фидер № 1 от КТП № 1673
	Муниципальная имущественная казна городского округа Перевозский Нижегородской области
	0,100

	11
	Кабельная линия КЛ-0,4 кВ фидер № 2 от КТП №1673 (в земле)
	Муниципальная имущественная казна городского округа Перевозский Нижегородской области
	0,100

	12
	Воздушная линия ВЛИ-0,4 кВ фидер № 3 от КТП № 1673
	Муниципальная имущественная казна городского округа Перевозский Нижегородской области
	0,350

	13
	Трансформаторная подстанция КТП № 1539 с трансформатором ТМГ-400 кВА
	Муниципальная имущественная казна городского округа Перевозский Нижегородской области

	131 017,00

	Воздушная линия ВЛ-10 кВ отпайка на КТП №1539 Л-1008 ПС «Перевоз»

	0,300

	Воздушная линия ВЛИ-0,4 кВ фидер № 1 от КТП № 1539

	0,300

	14
	Трансформаторная подстанция КТП № 1645 с трансформатором ТМГ-100 кВА
	Муниципальная имущественная казна городского округа Перевозский Нижегородской области

	105 250,00

	Воздушная линия ВЛ-10 кВ отпайка на КТП № 1645    Л-1006 ПС «Перевоз»

	0,030

	Воздушная линия ВЛИ-0,4 кВ фидер № 1 от КТП № 1645

	0,200

	15
	Воздушная линия ВЛИ-0,4 кВ фидер № 1 от КТП № 1645
	Муниципальная имущественная казна городского округа Перевозский Нижегородской области
	0,070

	16
	Трансформаторная подстанция КТП № 1602 с трансформатором ТМГ-100 кВА
	Муниципальная имущественная казна городского округа Перевозский Нижегородской области

	131 017,00

	Воздушная линия ВЛ-10 кВ отпайка на КТП №1602    Л-1006 ПС «Перевоз»

	0,330

	Воздушная линия ВЛИ-0,4 кВ фидер № 1 от КТП № 1602

	0,150

	17
	Трансформаторная подстанция ЗТП № 1546 с трансформатором ТМ-400 кВА
	Муниципальная имущественная казна городского округа Перевозский Нижегородской области

	11 927,00

	18
	Воздушная линия ВЛ-10 кВ отпайка на КТП №1546    Л-1010 ПС «Перевоз»
	Муниципальная имущественная казна городского округа Перевозский Нижегородской области
	0,060

	19
	Линии электропередач от ЗТП № 1546
	Муниципальная имущественная казна городского округа Перевозский Нижегородской области
	1,060
	659 975,00

	20
	Трансформаторная подстанция КТП № 1546 с трансформатором 400 кВА
	Муниципальная имущественная казна городского округа Перевозский Нижегородской области

	21
	Трансформаторная подстанция КТПП № 1680 с трансформатором ТМГ-630 кВА
	Муниципальная имущественная казна городского округа Перевозский Нижегородской области

	29 336,00

	22
	Линии электропередач к КТПП № 1680 и от КТПП № 1680
	Муниципальная имущественная казна городского округа Перевозский Нижегородской области
	2,905
	1 321 444,00

	23
	Трансформаторная подстанция ЗТП-400х2 № 1612
	Муниципальная имущественная казна городского округа Перевозский Нижегородской области

	12 000,00

	24
	Линии электропередач от ЗТП № 1612
	Муниципальная имущественная казна городского округа Перевозский Нижегородской области
	1,400
	873 800,00

	25
	Трансформаторная подстанция КТП №1451 с трансформатором 160кВА
	Муниципальная имущественная казна городского округа Перевозский Нижегородской области

	26
	Воздушная линия ВЛ-10 кВ (включительно ЛР 10 кВ) отпайка на КТП №1451    Л-1012 ПС «Перевоз»
	Муниципальная имущественная казна городского округа Перевозский Нижегородской области
	0,02

	27
	Кабельная линия КЛ-0,4 кВ № 1 от КТП 1451 до ВРУ в школе
	Муниципальная имущественная казна городского округа Перевозский Нижегородской области
	0,1

	28
	Кабельная линия КЛ-0,4 кВ № 2 от КТП 1451 до ВРУ в школе
	Муниципальная имущественная казна городского округа Перевозский Нижегородской области
	0,1

	29
	Кабельная линия КЛ-0,4 кВ № 3 от КТП 1451 до ДЭС
	Муниципальная имущественная казна городского округа Перевозский Нижегородской области
	0,011

	30
	Кабельная линия КЛ-0,4 кВ № 4 от КТП 1451 до котельной
	Муниципальная имущественная казна городского округа Перевозский Нижегородской области
	0,055

	31
	Кабельная линия КЛ-0,4 кВ № 5 от КТП 1451 до котельной
	Муниципальная имущественная казна городского округа Перевозский Нижегородской области
	0,055

	32
	Кабельная линия КЛ-0,4 кВ № 6 от КТП 1451 до коробки У996
	Муниципальная имущественная казна городского округа Перевозский Нижегородской области
	0,03

                                                                                                                                               ».
 _________________________
Начальник Управления муниципального имущества
и земельных ресурсов администрации
городского округа Перевозский
Нижегородской области                          _______________________ Ф. В. Кудряшов
  _____________________
image1.jpeg